
Oomssport Spek en Bonen S1 - Den Haag 7-1-2023

Startgroep 1

Oomssport-Competitie Dames D1  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Maarten van der Salm Zoeterwoude 375

2 Sjors Handgraaf Leiden 371

3 Coen Stellinga Delft 280

4 Sil Verhoog Leiden 277

5 Sven Pera PijnackerG14

6 Herman Banken Oudewater73

7 Jorn Limburg MijdrechtG69

8 Susanne Prins Bergambacht 16,1W17 16,1

9 Patrick Smaal StolwijkB74

10 Joris Bellingwout DelftG84

11 Johan Haaring MaaslandR10

12 Bart Oostdam RotterdamG81

13 Eva van Til Rotterdam 15W21 15

14 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJsselR66

15 Stefan Lenselink BarendrechtR47

16 Nerena van Vuuren Maasland 14W99 14

17 Joppe Kleiweg RijswijkG1

18 Ricardo Jansen HonselersdijkR51

19 Cornel van Zaal RotterdamG94

7-1-2023 23:10:08 1 van 150rnd 20km 00:29:30uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Oomssport Spek en Bonen S1 - Den Haag 7-1-2023

Startgroep 1

Oomssport-Competitie Heren C1  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Maarten van der Salm Zoeterwoude 3 25,175 25,1

2 Sjors Handgraaf Leiden 3 2471 24

3 Coen Stellinga Delft 2 2080 20

4 Sil Verhoog Leiden 2 1977 19

5 Sven Pera Pijnacker 12G14 12

6 Herman Banken Oudewater 1173 11

7 Jorn Limburg Mijdrecht 10G69 10

8 Susanne Prins BergambachtW17

9 Patrick Smaal Stolwijk 9B74 9

10 Joris Bellingwout Delft 8G84 8

11 Johan Haaring MaaslandR10

12 Bart Oostdam Rotterdam 7G81 7

13 Eva van Til RotterdamW21

14 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJsselR66

15 Stefan Lenselink BarendrechtR47

16 Nerena van Vuuren MaaslandW99

17 Joppe Kleiweg Rijswijk 6G1 6

18 Ricardo Jansen HonselersdijkR51

19 Cornel van Zaal Rotterdam 5G94 5

7-1-2023 23:10:10 1 van 150rnd 20km 00:29:30uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Oomssport Spek en Bonen S1 - Den Haag 7-1-2023

Startgroep 1

Oomssport-Competitie Masters M1  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Maarten van der Salm Zoeterwoude 375

2 Sjors Handgraaf Leiden 371

3 Coen Stellinga Delft 280

4 Sil Verhoog Leiden 277

5 Sven Pera PijnackerG14

6 Herman Banken Oudewater73

7 Jorn Limburg MijdrechtG69

8 Susanne Prins BergambachtW17

9 Patrick Smaal StolwijkB74

10 Joris Bellingwout DelftG84

11 Johan Haaring Maasland 16,1R10 16,1

12 Bart Oostdam RotterdamG81

13 Eva van Til RotterdamW21

14 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den IJssel 15R66 15

15 Stefan Lenselink Barendrecht 14R47 14

16 Nerena van Vuuren MaaslandW99

17 Joppe Kleiweg RijswijkG1

18 Ricardo Jansen Honselersdijk 13R51 13

19 Cornel van Zaal RotterdamG94

7-1-2023 23:10:12 1 van 150rnd 20km 00:29:30uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Seizoen: 22-23
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Categorie: Gewestelijk Dames D1

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D1 t/m 7-1-2023

Susanne Prins 16,1W171 16,1

Eva van Til 15W212 15

Nerena van Vuuren 14W993 14

7-1-2023 23:10:14 1 van 1



Seizoen: 22-23

pos nr naam pnt
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Categorie: Gewestelijk Heren C1

Competitie: Oomssport-Competitie Heren C1 
t/m 7-1-2023

Coen Stellinga 63B531 14 14 15 20

Maarten van der Salm 57,3752 16,1 16,1 25,1

Sil Verhoog 48773 15 14 19

Sjors Handgraaf 24714 24

Herman Banken 24735 13 11

Yannick van Hagen 16,1746 16,1

Thomas Jansen 15837 15

Sven Pera 12G148 12

Jorn Limburg 10G699 10

Patrick Smaal 9B7410 9

Joris Bellingwout 8G8411 8

Bart Oostdam 7G8112 7

Joppe Kleiweg 6G113 6

Cornel van Zaal 5G9414 5

7-1-2023 23:10:16 1 van 1



Seizoen: 22-23

pos nr naam pnt

D
e
n
 H

a
a
g
 8

-1
0

D
e
n
 H

a
a
g
 1

5
-1

0

D
e
n
 H

a
a
g
 5

-1
1

D
e
n
 H

a
a
g
 7

-1

D
e
n
 H

a
a
g
 2

6
-1

1

1 2 3 4 5

Categorie: Gewestelijk Masters M1

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M1 t/m 7-1-2023

Floris Geldof 32,2481 16,1 16,1

Jeroen Ras 291422 14 15

Johan Haaring 16,1R103 16,1

Arjan Bakker 16,1954 16,1

Harrald Hoogeveen 15R665 15

Paul Robijn 15936 15

Stefan Lenselink 14R477 14

Klaas van Dijk 1468 14

Ricardo Jansen 13R519 13

7-1-2023 23:10:18 1 van 1


